PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Печенковского СЕЛЬСКОГО поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2022   № 64
О внесении изменений в постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 30.11.2022 №62 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания  на территории муниципального  образования Печенковское сельское поселение»
По результатам рассмотрения протеста заместителя прокурора Велижского район Смоленской области от 06.12.2022 №02-28, в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация  Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления от 30.11.2022 №62 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания  на территории муниципального  образования Печенковское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации  муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения»  и размещению на официально сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                          Р.Н. Свисто